муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровск «Детский сад комбинированного вида № 179 «Андрейка»

ПРИКАЗ № 23\7

09.01.2023        г. Хабаровск

О запрете репетиторства

педагогов со своим воспитанниками

В целях обеспечения выполнения Ф.З. от 25.12.2008 № 273-Ф.З. «О

противодействии коррупции» Ф.З. от 29.12.2012 № 273-Ф.З. «Об

образовании в Р.Ф.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коллективу МАДОУ № 179, не зависимо от занимаемой должности

неукоснительно исполнять требования выполнения Ф.З. от 25.12.2008

№ 273-Ф.З. «О противодействии коррупции;

2. Воспитателям, узким специалистам запрещено проводить

репетиторство с воспитанниками МАДОУ № 179;

3. З\з по ВМР Кичигиной И.А. не допускать проведение воспитателями,

узкими специалистами репетиторство с воспитанниками;

4. Исключить использование помещения ДОУ для проведения

репетиторства;

5. Довести до сведения родителей о запрете репетиторства на территории

ДОУ;

6. Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников ДОУ

допустивших нарушение вышеуказанных законов.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 179 ______________ С.В. Гладковская